2018年 5月 14日

各 位

会 社 名 株式会社WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2018年 3月期（2017年 4月 1日～2018年 3月 31日）の個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．2018年 3月期通期個別業績と前期実績値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 前期実績値（A）  628 274 276 20

 当期実績値（B）  518 150 149 164

 増減額（ B－A）  △109 △124 △126 144

 増 減 率 （ ％ ）  △17.5％ △45.2％ △45.9％ 695.7％

2．差異の理由

子会社からの受取配当金の減少等により、売上高、営業利益、経常利益が前期実績値を下回りました。

当期純利益につきましては、特別損失の減少等により、前期実績値を上回りました。

以上